

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAU000956404



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 03.02.2025 / 03.02.2025 Дата выписки /дата поставки				DA				număr: A57657653		data: 03.02.2025		
				9. Transportator "RINCOM-GRUP" SRL, Chisinau, str.Uzinelor 78A				c.f./ nr.TVA 1002600002494 / ф.к./ код НДС 0402388				
1. Furnizor: RINCOM -GRUP S.R.L., or.Briceni, str.Farmaciei, 1A Cont MD38ML00000000022242423, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDMD2X								c.f./ nr.TVA 1002600002494 / ф.к./ код НДС 0402388				
2. Cumpărător/beneficiar: Instit. Publica Liceul Teoretic s.Caracusenii Vechi, R.Briceni,s.Caracusenii Vechi Покупатель/получатель								c.f./ nr.TVA 1024620013560 / ф.к./ код НДС				
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct încărcare Briceni, str.Farmaciei 1A Пункт погрузки				6. Punct descărcare s.Caracusenii Vechi LICEU Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
R PRODOXA Sapun lichid 4L Olive /4		buc	5	65	325,00	20	65,00	390,00				0
R PRODOXA Sapun lichid 4L Lotus /4		buc	5	65	325,00	20	65,00	390,00				0
R PRODOXA Sapun lichid 4L Lavanda /4		buc	5	65	325,00	20	65,00	390,00				0
R KALYON Sapun Lichid 500ml OLIVE 12		buc	10	15	150,00	20	30,00	180,00				0
H Inalbitor Maria 1L .8		buc	80	10.42	833,33	20	166,67	1000,00				0
R REMAPLE Detergent rufe Automat Universal Caldare 9kg		buc	2	165.84	331,67	20	66,33	398,00				0
H FAIRY 750ml Red Orange (16)		buc	25	40.83	1020,83	20	204,17	1225,00				12.5
R KALYON Solutie Vase 750g Orange 12		buc	12	14.17	170,00	20	34,00	204,00				0
R KALYON Solutie Vase 750g Apple 12		buc	9	14.17	127,50	20	25,50	153,00				0
H Praf pentru curatare PRIMA OV LAMAE 500g		buc	4	16.67	66,67	20	13,33	80,00				0
H Freken Bok Burete pentru bucatarie Color 5+1buc (34)		buc	10	19.17	191,67	20	38,33	230,00				0
H Bureta din metal Pomosnita 3buc		buc	8	16.67	133,33	20	26,67	160,00				0
R Magic Clean Lavete Umeda Biodegradabile M 18*20cm 3buc set 40 HSS 135		buc	3	20.83	62,50	20	12,50	75,00				0
R PB CAMELIA ULTRA 2 Role, 70 Foi, 2 Str. .12		buc	20	20.83	416,67	20	83,33	500,00				0
H Manusi din latex L Kuchic 12		buc	9	10.83	97,50	20	19,50	117,00				0
R KALYON Desfundat tevi GEL 1L .12		buc	4	43.33	173,33	20	34,67	208,00				0
H HI Aetos Papir 75 /8buc		buc	112	5.18	580,00	20	116,00	696,00				0
R KALYON Gresie Faianta 2.5L White Flowers 6		buc	5	39.17	195,83	20	39,17	235,00				0
R KALYON Gresie Faianta 2.5L Secret Garden 6		buc	4	39.17	156,67	20	31,33	188,00				0
R KALYON WC Dezinfectant Spring Breeze 750mlx12 verde		buc	12	19.17	230,00	20	46,00	276,00				0
R KALYON Soluti pu Geam 750ml Apple 12		buc	12	15.83	190,00	20	38,00	228,00				0
R KALYON Degresant Bucatarie Lemon 750ml pistol 12		buc	8	24.17	193,33	20	38,67	232,00				0
R KALYON Degresant Baie 750ml pistol (12)		buc	6	24.17	145,00	20	29,00	174,00				0
R KALYON Crem curatare LEMON 750ml 1125g 12		buc	10	20	200,00	20	40,00	240,00				0
Saci menajeri 35L x 30buc Negru		buc	20	10	200,00	20	40,00	240,00				0
H Detergent Ceaika Universal Automat 400g /18		buc	15	15	225,00	20	45,00	270,00				0
H Detergent Ceaika Universal manual 400g /18		buc	7	14.17	99,17	20	19,83	119,00				0
H Detergent Ceaika Color manual 400g /18		buc	7	15	105,00	20	21,00	126,00				0
R Serv.um. Sleepy 100buc Aloe Vera 12		buc	15	14.17	212,50	20	42,50	255,00				0
R REMAPLE Detergent rufe Automat Universal 3kg 6		buc	3	54.17	162,50	20	32,50	195,00				0
R PRODOXA Balsam de rufe 3L Lavanda (30 Spalari)/4		buc	3	62.5	187,50	20	37,50	225,00				0
Vesela Pahare carton 250ml 50buc .20		pac.	1	20.83	20,83	20	4,17	25,00				0
Vesela Pahare carton 166ml Coffee180 50buc .40		buc	1	16.67	16,67	20	3,33	20,00				0
H Inalbitor Prima Lamie 1L 8		buc	20	11.67	233,33	20	46,67	280,00				0
H Bureta din metal Pomosnita 1buc		buc	2	9.59	19,17	20	3,83	23,00				0
R KALYON Crem curatare AMMONIA 750ml 1125g 12		buc	6	20.14	120,83	20	24,17	145,00				0
H Manusi din latex M Kuchic 12		buc	6	10.83	65,00	20	13,00	78,00				0
H Bureta de metal Gospodina 3buc		buc	3	8.33	25,00	20	5,00	30,00				0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					8333,33	X	1666,67	10000,00	X	X	X	12,50

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAU000956404

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil NATALIA ROSCA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.02.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil NATALIA ROSCA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.02.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director IRINA TIMOFTICA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 11.02.2025

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки Реализация _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						